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OBS!!!   19 april   OBS!!! 
Onsdagen den 19 april ska P-platserna sopas. 

Då får INGA FORDON stå parkerade där eller 

framför garagen. Sandsopning av gångarna 

kommer att ske före påsk.  

 

Glöm inte årets föreningsstämma 

19 april, 19.00, i Amorinasalen. Efter förhand-

lingarna blir det frågestund, då vi bl.a. tar upp 

nytt system för byte av längombud. 

             

Vecka 15-16 

påbörjas arbetet att byta hängrännor/stuprör 

på E-, F- och G-längorna. E-längan tas först. 

                             
   

Nya tider för spolhallen 

Sista tiden i spolhallen, 21-22, tas bort, då 

ljudet därifrån är störande för de närmast 

boende. Och ha inte på er radio för högt. Det är 

inte alla som gillar dunka-dunka-musik. 

 

             
 

Den tutande bilist  

som kvällstid terroriserar de boende nära P-

platsen vid D- och E-längan är i farten igen. Du, 

som umgås med honom, sätt stopp för det NU! 

Han väcker barn som håller på att somna.  

 

Årets städhelg 6-7 maj  

hoppas vi se ALLA ute för att hjälpa till att göra 

snyggt i vår närmiljö. Då ställs också containrar 

upp på Rådjursstigen och P-platsen på norra 

sidan om Frejavägen. 

 

               
Plantera inte träd nära husen 

Träd blir med tiden stora, rötter växer in under 

husen och orsakar skada och grenarna förstör 

fasaden. 

              

 

           

   

 
 

 
 
Roligt för alla barn – och vuxna 

Söndagen den 7 maj, kl 10-12, kommer 

Attunda Brandkår till parkeringen nedanför A-, 

B- och C-längan, där vetgiriga barn får titta på 

och sitta i en riktig brandbil och ställa frågor till 

brandmännen. De vill ha besök av många glada 

och nyfikna barn.  

 

                 
 

Spolhallen missbrukas 

Personer som inte tillhör föreningen har åter 

setts i spolhallen. Den är dyr att hålla i skick. 

Då är det inte meningen att våra pengar ska gå 

till utomståendes bilar. Vi uppmanar boende att 

anteckna bilnummer, så utreder vi saken. I 

förlängningen kan det innebära att vi stänger 

spolhallen och börjar ta ut en avgift.  

 

Garagelistan:    

Ingen förändring sen förra månaden.                      
                                
Kommunen hämtar vitvaror vecka 17, 21, 25.  

Förvara dina vitvaror på din tomt i väntan på rätt 
vecka. Ställ dem sen vid soprummet på måndagen 
rätt vecka. Ring därpå Sollentuna Energi 6238800 
och tala om var det finns vitvaror för avhämtning.  
Övriga grovsopor lämnas på Breddens sopstation 

mån-tor 7-20, fre 7-16, lör-sön  
9-16 eller på  Hagbytippen mån-tor 6-20, fre 6-16, 
lör-sön 9-16. 
 

Stambyten/renovering av våtutrymmen: 

Vår förvaltare Karl Niltén vid HSB måste 

kontaktas, innan arbetet påbörjas. Han lämnar 

viktig info. Tel: 010-4425005. Föreningen utser 

entreprenör. Om man anlitar egen entreprenör, 

som inte uppfyller BRF:s krav, riskerar man att 

INTE få ersättning för arbetet och att BRF:s del 

av försäkringen uteblir.   

    
Kvalitetsdokument: 

Före stambyte eller renovering av våtutrymme. 

1. Ge styrelsen en ritning för godkännande. 

2. Använd endast auktoriserade firmor. 

3. Begär kvalitetsdokument på utfört arbete.                 

            
Felanmälan: Kontakta HSB tel. 010 4425000 (ange 
namn, adress och telefon där Ni nås dagtid.) Vid akut 
hjälpbehov efter ordinarie arbetstid telefon 657 77 
22.  
www.hsb.se/norrastorstockholm/bagarby 


